Within the Octave of Christmas, matins through second vespers.

f. 5v De sancta syluestro. R. Iurauit. In e. A. Sacerdos et pontifex. De nat. O regem. De
sancta maria. Uirgo uerbum. Et cetera omnia nocte dieque sicut de uno
confessore qui fuit episcopus. Ad laud. In e. A. Qui dum esset. Nat. A. Uerbum
caro. De sancta maria. Sancta et inmaculata. In iia v(esp). A. Iurauit.

St. Sylvester (31 December), from first to second vespers.

f. 5v De octaua domini. R. Sancta et inmaculata. V. Tecum principium. In e. A. Qui de
terra ... eius testimonium//

Octave of Christmas, vespers

f. 6r-v //A. Stella nobis uisa ... A. Venient ad te ... A. Videntes stellam magi ... Ad Uesper et Laud. A. Uox de celis ... A. Celi aperti sunt ... A. Iohannes quidem clamabat ... A. Aqua comburit peccatum ... A. Pater de celis ... A. Baptizatur christus et ... A. Super ripam iordanis ... A. Baptizat miles regem ... Ad laud. A. Ante luciferum. Singulis nocte una A. Maria et flumina non canitur. R. Reges tharsys et ... V. Reges arabum ... V. Omnes de saba uenient. A(d) uesper. A. Uox de celis. cum reliqua. Ad horas et uespera ut in die sancto.

Within the Octave of Epiphany, vespers and lauds.

ff. 6v-7r Dominica infra octava. A. Tecum principium. R. Omnes de saba. In e. A. Ab oriente uenerunt ... Post benedicamus non canitur de epiphania. Invit. Christus apparuit. In io no. A. Stella nobis. v. Omnis terra ... R. Hodie in iordane. cum reliqua. In iio no. A. Afferte domi. Ad laud. A. Ante luciferum. R. Reges tharsys. R. Omnes de saba uenient. In evangelio A. Cum factus esset ... De epyphania. Vidimus stellam ad horas ut in die sancto. In iia v(esp). A. Tecum principium. In e. A. Fili quod fecisti ... De epyphania. Uidentes stellam. A. Quid est quod ... me esse alleluia.

Sunday within the Octave of Epiphany, from first to second vespers.

f. 7r-v Octava epyphaniae. Tecum principium. R. Omnes de saba. V. Reges tharsys et insula. In e. A. Fontes aquarum sanctificati ... De sancto ylario. A. Sacerdos et pontifex. Invit.. Christus apparuit. Et cetera omnia ut in die sancto. Ad cant. In columbe specie ... Ps. Populus qui. v. Adorate. Ad laud. A. Ueterem hominem renouans ... A. Te qui in spiritu ... A. Baptista contremuit et ... A. Caput draconis saluator ... A. Magnum mysterium declaratur ... R. Uox domini super ... V. Intonuit dominus super ... In evangelio. Precursor iohannes exultat ... Ad laud. A. Euge serue. Ad hor. Laudes. Ad v(esp). A. Tecum principium. v. Omnes de saba ...

v. Reges tharsys ... [A]. Christo datus est ... in eternum alleluia.